平成 26 年２月 26 日

各  位

会 社 名 北越紀州製紙株式会社

                        代表者名 代表取締役社長 CEO 岸本 晢夫

                          （コード番号：3865 東証 1部）

                        問合せ先 総 務 部 長    金川 貴宣

                        電  話 03-3245-4500

人事異動のお知らせ

人事異動について、下記の通りお知らせいたします。

記

【平成 26 年４月１日付】

  常務取締役 洋紙事業本部長   佐々木孝行 （現 常務取締役 洋紙事業本部長

兼 紙加工事業本部長               兼 営業企画部担当

兼 営業企画部担当                兼 営業支社担当）

兼 営業支社担当

  常務取締役 洋紙事業本部    土田 道夫 （現 常務取締役 洋紙事業本部

   新潟工場長                    兼 白板紙事業本部 新潟工場長）

  取締役 技術開発本部長     青木 昭弘 （現 取締役 白板紙事業本部長

   兼 環境統括部担当                兼 関東工場長

   兼 白板紙事業本部長               兼 紙加工事業本部長）

   兼 関東工場長

  取締役 江門星輝造紙有限公司  鈴木  裕 （現 取締役 技術開発本部長

   執行董事（駐在）                 兼 環境統括部担当）

  執行役員 洋紙事業本部     目黒 敬人 （現 洋紙事業本部 兼 白板紙事業本部

   新潟工場 工務部長                新潟工場 工務部長）

  執行役員 経営管理部長     真島  馨 （現 経営管理部長

   兼 紙加工事業本部 本部付部長          兼 紙加工事業本部 本部付部長）

  執行役員 洋紙事業本部     立花 滋春 （現 洋紙事業本部

   塗工紙営業部長                  塗工紙営業部長

兼 新潟営業所長                 兼 新潟営業所長）

以上